西门子1500系列 模拟量输入模块 6ES7531-7KF00-0AB0
产品名称 西门子1500系列 模拟量输入模块
6ES7531-7KF00-0AB0
公司名称 上海梓诚电气技术有限公司
价格 4500.00/台
规格参数 西门子:S7-1500
模拟量输入:AQ 4x U/I ST
中国:上海
公司地址 上海市松江区鼎源路618号22栋306室
联系电话  15000202748
产品详情
6ES7531-7KF00-0AB0
SIMATIC S7-1500， 模拟输入模块 AI 8xU/I/RTD/TC ST， 16 位分辨率 ， 精度 0.3%， 8
通道，分成组，每组 8， 4 通道在用温度传感器 RTD 测量情况下， 共模电压 10V； 诊断；过程报警；
供货范围内包含 馈电元素，屏蔽支架 和屏蔽端子： 前连接器（螺钉型接线端子 或直插式）单独订货
西门子模拟量输入/输出模块 订货型号：
6ES75325HF000AB0 AQ 8：模拟量输出模块，高速  AQ 8x U/I HS, 35mm模块，不含前连接器
6ES75325HD000AB0 AQ 4：模拟量输出模块，AQ 4x U/I ST, 35mm模块，不含前连接器
6ES75325ND000AB0 AQ 4：模拟量输出模块，高性能，通道隔离，AQ 4x U/I HF,
35mm模块，不含前连接器
6ES75325NB000AB0 AQ 2：模拟量输出模块，AQ 2x U/I ST, 25mm模块，含前连接器
6ES75317KF000AB0 AI 8：模拟量输入模块，AI 8x U/I/RTD/TC ST, (支持4通道RTD),
35mm模块，不含前连接器
6ES75317NF100AB0 AI 8：模拟量输入模块，高速，AI 8x U/I HS, 35mm模块，不含前连接器
6ES75317PF000AB0 AI 8：模拟量输入模块，高性能，通道隔离，AI 8x U/R/RTD/TC
HF(支持8通道RTD)，35mm模块，不含前连接器
6ES75317NF000AB0 AI 8：模拟量输入模块，高性能，通道隔离，AI 8xU/I
HF，35mm模块，不含前连接器
AI 4：模拟量输出模块，AI 4x U/I/RTD/TC ST, 25mm模块，含前连接器
6ES75347QE000AB0 AI4/AQ2：模拟量输入/输出模块 AI/AO 4x U/I/RTD/TC 2x U/I ST,
25mm模块，含前连接器
上海梓诚电气技术有限公司
本着“以人为本、科技先导、顾客满意、持续改进”的工作方针，
致力于工业自动化控制领域的产品开发、工程配套和系统集成，
拥有丰富的自动化产品的应用和实践经验以及雄厚的技术力量，
尤其以PLC复杂控制系统、传动技术应用、伺服控制系统、数控备品备件、人机界面及网络/软件应用为
公司的技术特长，
几年来，上海梓诚电气公司在与德国 SIEMENS
公司自动化与驱动部门的长期紧密合作过程中，建立了良好的相互协作关系，
在可编程控制器、交直流传动装置方面的业务逐年成倍增长为广大用户提供了SIEMENS的*新技术及自动
控制的**解决方案。
由于产品型号较多，若没有找到您想要的型号  请与我联系！
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)